NAYANE DO NASCIMENTO LOBATO PANTOJA 07140989494 – 

CNPJ: 37.925.364/0001-92 

Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços e fornecimentos de 

materiais gráficos para atender a necessidade e demanda da Sec. de Saúde 

Municipal de Macau. 

Valor Global: R$ R$ 14.985,00 (Catorze mil, novecentos e oitenta e cinco reais) 

Vigência: 30 dias 

Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 

10.010.2021-2321-1122-1124-1128-1123-1137-1317.339039 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: